
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA  

z dnia 14 marca 2025 r. 

 

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję osób 

z rocznika 2006 do kwalifikacji wojskowej.  

 

 

        Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 655, 974), art. 52 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775) oraz art. 20 § 1 pkt 2, art. 117 i 148 ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

479) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Celem wykonania ustawowego obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej 

zarządzam przymusowe doprowadzenie przez Policję w terminie od dnia 18.03.2025 r. 

do dnia 07.04.2025 r. w godzinach 08.00 – 12.00 do lokalu Powiatowej Komisji Lekarskiej 

Nr 2 w Rzeszowie, ul. Kochanowskiego 29 w Rzeszowie, mężczyzn rocznika 2006, którzy 

nie zgłosili się do kwalifikacji wojskowej w wymaganym terminie. 

 

§ 2.  

Doprowadzenie następować będzie zgodnie z załączonym wykazem imiennym osób, 

które nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej. 

 

§ 3.  

Wykonanie powyższego zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. obronnych Urzędu 

Miejskiego w Tyczynie oraz Komendantowi Komisariatu Policji w Tyczynie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Załącznik: 1 na 1 ark. – Wykaz imienny osób, które nie stawiły się do kwalifikacji wojskowej. 

 

 

 


